ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:   72   /TB-UBND               Sơn Tây, ngày    12   tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian làm việc với Thanh tra tỉnh

theo Giấy mời số 59/GM-UBND  ngày 10/6/2025 của UBND huyện

Ngày 10/6/2025, UBND huyện ban hành Giấy mời số 59/GM-UBND về

việc dự buổi làm việc với Thanh tra tỉnh vào lúc 14 giờ 30 phút ngày

12/6/2025 (thứ Năm), tại Hội trường tầng 1 - Trụ sở làm việc HĐND và

UBND huyện.

Tuy nhiên, ngày 12/6/2025, Thanh tra tỉnh ban hành Thông báo số

887/TB-TTT điều chỉnh thời gian làm việc với UBND huyện Sơn Tây vào

lúc 14 giờ 30 phút ngày 17/6/2025 (thứ Ba).

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan

biết, tham dự buổi làm việc với Thanh tra tỉnh.

(Các nội dung khác thực hiện theo Giấy mời 59/UBND ngày 10/6/2025

của UBND huyện)./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần Giấy mời số 59/GM-UBND

  ngày 10/6/2025 của UBND huyện;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

		2025-06-12T09:20:26+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-12T09:20:36+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!